

Ebbesen Holding Hadsund ApS

Mestervænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 40 70 19 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Arne Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebbesen Holding Hadsund ApS Mestervænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 40 70 19 74
	Stiftet: 31. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Arne Christian Ebbesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord, Hadsund
Dattervirksomhed	Investeringselskabet Ebbesen ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.626 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -775.905 kr. mod 46.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.626	-5.625
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-722.927	52.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.268	-684
Resultat før skat	-790.821	46.357
Skat af årets resultat	14.916	-80
Årets resultat	-775.905	46.277
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-109.887	52.666
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-780.418	-6.389
Disponeret i alt	-775.905	46.277

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.133.519	3.956.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.133.519	3.956.446
Anlægsaktiver i alt	3.133.519	3.956.446
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	624.916	51.408
Tilgodehavender i alt	624.916	51.408
Likvide beholdninger	3.553.871	0
Omsætningsaktiver i alt	4.178.787	51.408
Aktiver i alt	7.312.306	4.007.854

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	3.806.559
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	109.887
Overført resultat	3.007.335	-18.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>3.161.735</u>	<u>3.937.640</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.462.778	62.214
Anden gæld	679.793	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.150.571</u>	<u>70.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.150.571</u>	<u>70.214</u>
Passiver i alt	<u>7.312.306</u>	<u>4.007.854</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2020	40.000	3.806.559	57.221	-12.417	0	3.891.363
Resultatandel	0	0	52.666	-6.389	0	46.277
Egenkapital 1.						
januar 2021	40.000	3.806.559	109.887	-18.806	0	3.937.640
Resultatandel	0	0	-109.887	-780.418	114.400	-775.905
Overført til						
overført resultat	0	-3.806.559	0	3.806.559	0	0
	40.000	0	0	3.007.335	114.400	3.161.735

Noter

	2021	2020	
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Investeringselskabet EBBESEN ApS	-722.927	52.666	
	-722.927	52.666	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.295	684	
Andre finansielle omkostninger	29.973	0	
	62.268	684	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	3.846.559	3.846.559	
Kostpris 31. december 2021	3.846.559	3.846.559	
Opskrivninger 1. januar 2021	109.887	57.221	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-722.927	52.666	
Udbytte	-100.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	-713.040	109.887	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.133.519	3.956.446	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Investeringselskabet Ebbesen ApS, Hadsund	100 %	3.133.519	-722.927
		3.133.519	-722.927

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
